[bookmark: _GoBack]（様式６号）

環境負荷低減事業活動実施計画に関する実施状況報告書

 　                                              年    　月     日

  山口県知事　様

           　　　　　　　　　　　　　　  住　　所
（法人にあってはその所在地）
                               　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあってはその名称と代表者氏名）
                             　   　　　 電話番号
　　　　　                   　　　　　　　　（自宅または携帯電話）

　年　月　日付け指令　　第　号で認定のあった実施計画について、山口県環境と調和のとれた食料システムの確立のための環境負荷低減事業活動実施計画（農業）認定要領第８の規定により、下記のとおり　年度の実施状況を報告します。

記

１　　年度の環境付加低減事業活動の実施状況
	品目
	実施内容（導入する生産方式）
	資材の使用量等
	実施状況（Ａ～Ｃ）

	（内容）
	（現状）

	（目標）

	（取組面積等）
	（現状）

	（目標）

「実施状況」には、評価に応じて、ＡからＣのいずれかを記載すること。
評価 Ａ：計画通り実施できた　　　Ｂ:概ね計画通り実施できた
Ｃ：ほとんど実施していない（Ｃの場合は理由と今後の取組を記載すること。）

２ 　年度の環境負荷低減事業活動の用に供する設備等の導入状況
	計画に記載した設備等の種類・名称
	導入状況